
 

 

 

О демонтаже самовольно установленного нестационарного металлического 

сооружения (гаража) со стенами ржаво-серого цвета, с двухстворчатыми 

воротами и калиткой, двухскатной крышей, имеющего ориентировочную 

площадь 18 кв. метров, расположенного в границах кадастрового квартала 

60:27:0110111 на территории города Пскова по адресу: г. Псков, ул. Снятная, 

у дома № 18 

 

 

В соответствии с решением Псковской городской Думы от 28.04.2023 

№ 211 «Об утверждении Положения о выявлении и демонтаже самовольно 

установленных объектов движимого имущества на территории 

муниципального образования «Город Псков», Актом обследования 

земельного участка от 07.11.2023 № 60/2023, руководствуясь статьями 28                 

и 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация 

города Пскова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Собственнику осуществить демонтаж нестационарного 

металлического сооружения (гаража) со стенами ржаво-серого цвета, с 

двухстворчатыми воротами и калиткой, двухскатной крышей, имеющего 

ориентировочную площадь 18 кв. метров, расположенного в границах 

кадастрового квартала 60:27:0110111 на территории города Пскова по 

адресу: г. Псков, ул. Снятная, у дома № 18 (далее – объект), в течение 15 

(пятнадцати) дней со дня опубликования настоящего постановления. 

2. В случае неисполнения п. 1 настоящего постановления, 

Контрольному управлению Администрации города Пскова                 

(Симонова Н.В.) осуществить организацию демонтажа объекта. 

  

Документ создан в электронной форме. № 2825 от 07.12.2023. Исполнитель: Сергеев Александр Алексеевич
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.12.2023 16:29



2 

 

 

 

3. В случае неисполнения п. 1 настоящего постановления, 

муниципальному казенному учреждению города Пскова «Служба 

благоустройства города» (Васильев Д.В.) осуществить демонтаж объекта, его 

транспортировку и хранение за счет средств бюджета города Пскова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты                        

его официального опубликования. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские 

Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Город Псков» в сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава города Пскова                                                                             Б.А. Елкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2825 от 07.12.2023. Исполнитель: Сергеев Александр Алексеевич
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.12.2023 16:29


	1
	2

